МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ЮККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЮЮИ»)

ПРИКАЗ

20.01.2022г. № 9
с. Серноводское

О реализации проекта «Вектор роста –

развитие предметных компетенций учителей

начальных классов методами

информального образования»

 На основании приказов ГБУ «Центр оценки качества образования» № -

009/ОД от 20 января 2022г. «О включении Серноводского муниципального

района в региональный «Вектор роста – развитие предметных компетенций

учителей начальных классов методами информального образовния», МУ

«Отдел образования Серноводского муниципального района» от 20.01.2022г.

№06-п «О реализации проекта «Вектор роста – развитие предметных

компетенций учителей начальных классов методами информального

образования»»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором проекта зам по УВР Дишнееву Р.

А.

2. Дишнеевой Р. А. организовать в соответсвии с Положением о проекте

«Вектор роста…» проведение семинарских занятий с учителями

начальных классов, попавшими в группу риска, Ганжуевой З. Х.,

Даниевой З. А. согласно графика в соответсвии с КТП (прилагается).

3. Назначить тьютором для реализации проекта согласно списка

«Тьюторов» учителя начальных  Муступаеву Н. Ш.

4. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор                                                       Эльгукаева А. М.

МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2022г. № 83
с. Серноводское

Об утверждении плана работы «Школы

молодого педагога» на 2022-2023 уч. г.

Для оказания методической помощи молодым специалистам и

качественной организации образовательного процесса в ОУ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы Школы молодого педагога на 2022-2023 уч. г.

2. Для оказания методической помощи в подготовке и проведении

уроков, ведения документации, выполнения своих функциональных

обязанностей назначить наставниками молодых специалистов (до 5

лет) следующих педагогов:

Пацуев М. М.   – Джакаева М. У.

Эльгукаева А. А. – Джавбатырова М. А.

Сардалова И. Х. – Алиханова М. Л., Арапханова Е. Р.

Дадаева М. Э. – Алиханова М. Л., Арапханова П. Я.

Эльгукаев С. А. – Алиева К. Б.

Успанова К. М. – Закаева М. Г.

Сайдулаев И. А. – Дишнеева Р. А.

Борщигова А. А. – Арапханова Е. Р.

3. Назначить ответсвенной за осуществление контроля за деятельностью

педагогов, оказания методической помощи зам по УВР Дишнееву Р. А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     А. М. Эльгукаева
 М. п.

МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2022г. № 90
с. Серноводское

О назначении наставников

 В целях организации методической помощи молодым учителям, на

основании протоколов заседаний методических объединений приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

Назначить наставниками молодых специалистов следующих

учителей (из числа опытных):

№ ФИО

молодого специалиста

Стаж работы

молодого специалиста

ФИО

наставника

1 Пацуев М. М. - Муртазалиев М. М.

2 Сардалова И. Х. 1 Алиханова М. Л.

3 Дадаева М. Э. 1 Алиханова М. Л.

4 Борщигова А. А. - Арапханова Е. Р.

Директор                                                 А. М. Эльгукаева

м. п.

		2023-04-06T16:45:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА